

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21393727

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Dizolvant 0.9l	buc.	50	25	30,00	1250,00	1500,00			
2	Disc debitare metal 125*1.6*22mm	buc.	150	8	9,60	1200,00	1440,00			
3	Disc diamant continuu 180*22.2mm	buc.	5	123	147,60	615,00	738,00			
4	Disc debitare metal 230*1.8*22	buc.	70	24,24	29,09	1696,80	2036,16			
5	Disc laminar metal	buc.	2	22	26,40	44,00	52,80			
6	Perie tip disc din sârmă	buc.	2	45	54,00	90,00	108,00			
7	Hârtie abrazivă (granulație 3000)	m.	12	10	12,00	120,00	144,00			
8	Email alchidic PF-115 alb 2.8 kg	buc.	15	133	159,60	1995,00	2394,00			
9	Email alchidic PF-115 albastru 2.8 kg	buc.	25	122,5	147,00	3062,50	3675,00			
10	Email alchidic PF-115 galben 2.8 kg	set.	6	132,5	159,00	795,00	954,00			
11	Email alchidic PF-115 sură 2.8 kg	buc.	10	122,5	147,00	1225,00	1470,00			
12	Email alchidic PF-115 roșu 2.8 kg	buc.	12	132,5	159,00	1590,00	1908,00			

13	Email alchidic PF-115 verde 2.8 kg	buc.	13	122,5	147,00	1592,50	1911,00			
14	Email alchidic PF-115 roșu-cafeniu (podea) 2.8 kg	buc.	60	122,5	147,00	7350,00	8820,00			
15	Email alchidic PF-115 cafeniu deschis 2.8 kg	buc.	2	122,5	147,00	245,00	294,00			
16	Perie pentru var lemn 50*150	buc.	30	22	26,40	660,00	792,00			
17	Rolă mare 250mm	buc.	20	34	40,80	680,00	816,00			
18	Rolă mică	buc.	20	24	28,80	480,00	576,00			
19	Mănuși de lucru	per.	100	7	8,40	700,00	840,00			
20	Tava p/u rolă plastic	buc.	20	20	24,00	400,00	480,00			
21	Perie pentru vopsea 5 cm	buc.	40	5	6,00	200,00	240,00			
22	Perie pentru vopsea 7 cm	buc.	25	7	8,40	175,00	210,00			
23	Perie de sârmă din plasic cu 6 rînduri	buc.	25	15	18,00	375,00	450,00			
24	Ciment Patriot 500. 40kg	sac.	40	111	133,20	4440,00	5328,00			
25	Var praf 1 sac.-20kg	sac.	31	124	148,80	3844,00	4612,80			
26	Electrozi p/u sudură d.3.2mm 1cut.-4.5kg	cut.	30	279	334,80	8370,00	10044,00			
27	Furtun p/u grădină d.16	m	50	16	19,20	800,00	960,00			
28	Cuie 50 mm	kg	5	22	26,40	110,00	132,00			
29	Cuie 70 mm	kg	5	22	26,40	110,00	132,00			
30	Șurub filetat p/u lemn 4,2x70mm (100buc)	cut.	1	33	39,60	33,00	39,60			
31	Șurub filetat p/u lemn 3,5x25mm (100buc)	cut.	1	10	12,00	10,00	12,00			
32	Șurub filetat p/u metal 4,2x70mm (100buc)	cut.	1	40	48,00	40,00	48,00			
33	Șurub filetat p/u metal 3,5x25mm (100buc)	cut.	1	20	24,00	20,00	24,00			
34	Diblu cu șurub p/u montare SM 8x80 (100buc)	cut.	3	130	156,00	390,00	468,00			

35	Silicon transparent (280 ml)	buc.	14	32	38,40	448,00	537,60			
36	Cuie lichide (310 ml)	buc.	5	32	38,40	160,00	192,00			
37	Spumă poliuretanică pentru montaj	buc.	5	68	81,60	340,00	408,00			
38	Vopsea lavabilă (14l)	buc.	16	320	384,00	5120,00	6144,00			
39	Coler bej (100 gr)	buc.	10	24	28,80	240,00	288,00			
40	Coler persic (100gr)	buc.	10	24	28,80	240,00	288,00			
41	Coler gri închis (100gr)	buc.	3	24	28,80	72,00	86,40			
42	Grund amorsă	kg	5	14	16,80	70,00	84,00			
43	Șină din plastic 1 secțiune (carniz)	m	12	28	33,60	336,00	403,20			
44	Clei p/u teracotă 20 kg	sac.	1	74	88,80	74,00	88,80			
						51807,80	62169,36			